
ANIMAL 10K San Javier Ciudad del Aire
CPTO. REGIONAL 10K ( 10.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL / Solo FEDERAD@S

Atletisme Crevillent

UCAM-Cartagena

UPCT PUERTO CARTAGENA

Mandarache Cartagena

UPCT PUERTO CARTAGENA

C.A.Puerto Torrevieja

Nogalte-Hogar Lumbreras

UPCT PUERTO CARTAGENA

UPCT PUERTO CARTAGENA

C.A.Puerto Torrevieja

Cehegin Atletismo

CA Puertas Lorca

C.A.Puerto Torrevieja

Fondistas Alcantarilla

C Rajaos Runners

ALHAMA COYM

F.Alamo CjRural Regional

Grupo Alcaraz

C.A. PUERTO TORREVIEJA

Mobel Automenor RT

190 Milesimas

C Rajaos Runners

Fondistas Alcantarilla

Nogalte-Hogar Lumbreras

CA Puertas Lorca

ASOCIACION DEPORTIVA LLANO DE BRUJAS

Fondistas Alcantarilla

Fondistas Alcantarilla

Atletismo Cieza

CA Torre Pacheco

Grupo Alcaraz

C Rajaos Runners

Runtriton Cartagena

C Rajaos Runners

UPCT PUERTO CARTAGENA

CD KAMPAMENTO BASE

C Rajaos Runners

C Rajaos Runners

CA Puertas Lorca

CA Puertas Lorca

Nogalte-Hogar Lumbreras

Atletismo Cieza

Fondistas Alcantarilla

Nogalte-Hogar Lumbreras

CA Puertas Lorca

Atletismo Cieza

C Rajaos Runners

C Rajaos Runners

Cehegin Atletismo

ADA Abaran

CD FILIPPEDES MORATALLA

C Rajaos Runners

T. & F. SPORT TEAM

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www. .

1 173 IVAN HERNANDEZ ILLAN 1 SNM 0:31:11 3:07

2 193 LUCAS POSTIGO PEREZ 2 SNM 0:31:21 3:08

3 1 MANUEL MARCHENA ROMAN 3 SNM 0:31:33 3:09

4 77 JUAN RAMON GARCIA GEN 1 M40M 0:32:14 3:13

5 164 FRANCISCO JAVIER RUZAFA GARCIA 1 SUB23M 0:32:29 3:14

6 57 BRUNO ALFONSO COLOMER 1 M35M 0:32:43 3:16

7 55 FERNANDO VILLEGAS JAEN 2 M35M 0:32:55 3:17

8 163 FRAN PASTOR NAVARRO 2 SUB23M 0:33:01 3:18

9 72 ALBERTO GONZALEZ CONESA 3 M35M 0:33:17 3:19

10 177 JOSE GONZALEZ HERNANDEZ 4 SNM 0:33:45 3:22

11 97 FRANCISCO JAVIER CHICO FERNANDEZ 2 M40M 0:34:08 3:24

12 80 MARIO MOLINA SALAS 4 M35M 0:34:25 3:26

13 58 ANTONIO MARTINEZ ARDIL 5 M35M 0:34:44 3:28

14 64 JOSE ANTONIO CAMPOS SALMERON 6 M35M 0:34:58 3:29

15 189 BOUZAKRI ESSAID ALBADR 5 SNM 0:35:02 3:30

16 203 MIGUEL ANGEL LASSO GARCIA 1 M45M 0:35:11 3:31

17 73 JOSE ANTONIO ANDRADA BARRETO 3 M40M 0:35:15 3:31

18 66 ANDRES SANCHEZ MARSAL 7 M35M 0:35:24 3:32

19 204 ALEX GONZALEZ ESPINOSA 6 SNM 0:35:34 3:33

20 186 JUAN INGLES FRUTOS 7 SNM 0:35:43 3:34

21 179 GINES MARTINEZ CASTILLO 8 SNM 0:35:48 3:34

22 70 RAUL PEIRO ALVARADO 8 M35M 0:35:50 3:35

23 120 JOSE ANTONIO MERONO ESCUDERO 2 M45M 0:35:50 3:35

24 65 RAUL VICENTE SANCHEZ ROMERO 9 M35M 0:35:51 3:35

25 2 LAURA NICOLAS MORENO 1 SNF 0:36:05 3:36

26 99 DANIEL MARTINEZ CANALES 3 M45M 0:36:07 3:36

27 56 JOSE LUIS GUILLEN CHUECOS 10 M35M 0:36:15 3:37

28 170 LUIS FRANCISCO GARCIA BERNAL 9 SNM 0:36:25 3:38

29 111 CARLOS PAYAN ALONSO 4 M45M 0:36:36 3:39

30 63 JOSE ANTONIO ABELLAN MAYOL 11 M35M 0:36:38 3:39

31 127 JUAN MORCILLO AVILES 1 M50M 0:36:42 3:40

32 166 DMYTRO PASHCHENKO 3 SUB23M 0:36:46 3:40

33 133 ALFONSO HERNANDEZ ALVAREZ 2 M50M 0:36:46 3:40

34 94 RAUL PENALVER HERNANDEZ 4 M40M 0:36:48 3:40

35 84 DAVID TORREGROSA PEREZ 12 M35M 0:36:50 3:41

36 69 JOAQUIN LOPEZ ALARCON 13 M35M 0:36:58 3:41

37 194 HAMZA ES SABAR 10 SNM 0:37:14 3:43

38 107 EMILIO A. PALAZON SANCHEZ 5 M40M 0:37:18 3:43

39 188 BORJA ALEGRIA RUIZ 11 SNM 0:37:25 3:44

40 98 JOAQUIN ALMELA BEENAL 6 M40M 0:37:27 3:44

41 92 EDU LUCAS 7 M40M 0:37:30 3:45

42 103 LUCIO JOSE MARTINEZ MONTERO 5 M45M 0:37:37 3:45

43 136 MANUEL SANCHEZ SANCHEZ 1 M55M 0:37:38 3:45

44 78 RAUL GRINAN SERRANO 8 M40M 0:37:54 3:47

45 182 PEDRO SAORIN MARTINEZ 12 SNM 0:38:02 3:48

46 198 JOSE ANGEL PALAZON MANZANARES 14 M35M 0:38:07 3:48

47 79 JUAN EMILIO MIRAS COSTA 9 M40M 0:38:13 3:49

48 174 ALBERTO MARTINEZ BLAYA 13 SNM 0:38:18 3:49

49 172 JORGE CARRETERO KOCH 14 SNM 0:38:20 3:50

50 141 WILSON GALLEGOS GUAYAQUIL 2 M55M 0:38:20 3:50

51 192 JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ LORCA 15 SNM 0:38:22 3:50

52 156 JOSE MARIA FERNANDEZ SANCHEZ 4 SUB23M 0:38:29 3:50

53 52 ANTONIO GOMEZ LUNA 15 M35M 0:38:41 3:52

54 180 JUAN CARLOS SANCHEZ MARTINEZ 16 SNM 0:38:42 3:52

55 187 PEDRO JESUS AGUSTIN TOVAR 17 SNM 0:38:43 3:52

56 116 CARLOS MARIA GARCIA NAVARRO 6 M45M 0:38:54 3:53
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ANIMAL 10K San Javier Ciudad del Aire
CPTO. REGIONAL 10K ( 10.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL / Solo FEDERAD@S

C Rajaos Runners

CA Torre Pacheco

CA Fondistas Yecla

Runtriton Cartagena

Atletismo Cieza

GRUPO ALCARAZ

C.D. ATL. ALKANTARA

Runtriton Cartagena

Caravaca de la Cruz

Nogalte-Hogar Lumbreras

Grupo Alcaraz

Grupo Alcaraz

CA Puertas Lorca

C.A.Puerto Torrevieja

UCAM-Cartagena

UPCT PUERTO CARTAGENA

Runtriton Cartagena

CA Fondistas Yecla

ASOCIACION DEPORTIVA LLANO DE BRUJAS

Runtriton Cartagena

Grupo Alcaraz

C Rajaos Runners

Fondistas Alcantarilla

Sociedad Atlética Alcantarilla

C Rajaos Runners

Marathon Cartagena

ADA Abaran

AD LLANO DE BRUJAS

Fondistas Alcantarilla

Fondistas Alcantarilla

C Rajaos Runners

F.Alamo CjRural Regional

UCAM-Cartagena

CA VILLA DE BLANCA

Fondistas Alcantarilla

CA VILLA DE BLANCA

Grupo Alcaraz

CA Puertas Lorca

Grupo Alcaraz

CA Puertas Lorca

30740 C.D.

SIMPLEMENTE RUNNERS

CA Murcia PDS Group

Fondistas Alcantarilla

C.D. #RETOYOSIPUEDO

COSTERA SUR TRAIL

C Rajaos Runners

ASOCIACION DEPORTIVA LLANO DE BRUJAS

ASOCIACION DEPORTIVA LLANO DE BRUJAS

Atletismo Cieza

Grupo Alcaraz

CORREBIRRAS

30740 C.D.

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www. .

57 113 SANTOS BUENDIA AZORIN 7 M45M 0:39:18 3:55

58 59 JOSE MANUEL MARTINEZ SANCHEZ 16 M35M 0:39:24 3:56

59 53 CARLOS GARCIA ORTIZ 17 M35M 0:39:27 3:56

60 146 EDUARDO ESCOLAR SAURA 3 M55M 0:39:29 3:56

61 139 PEDRO SAORIN ROS 3 M50M 0:39:34 3:57

62 635 SANTIAGO DELGADO BALLESTER 8 M45M 0:39:40 3:58

63 62 GINES ORCAJADA MARTINEZ 18 M35M 0:39:43 3:58

64 5 MERCEDES VELASCO 1 M35F 0:39:45 3:58

65 147 ROBERTO REINA MORENILLA 1 M60M 0:39:45 3:58

66 201 IBAN ROMERO GIMENEZ 10 M40M 0:39:51 3:59

67 131 SALVADOR FERNANDEZ JIMENEZ 9 M45M 0:39:53 3:59

68 45 ESTHER NICOLAS MANZANO 2 SNF 0:39:54 3:59

69 22 MAR GOMEZ NICOLAS 1 M45F 0:39:56 3:59

70 43 ALMUDENA GARCIA VICTORIO 3 SNF 0:40:08 4:00

71 165 DAVID PASTOR NAVARRO 1 S20M 0:40:15 4:01

72 195 JAVIER MUNOZ BOZZO 4 M50M 0:40:52 4:05

73 105 RAFAEL RODRIGUEZ MACEIRAS 11 M40M 0:41:05 4:06

74 117 FRANCISCO MUNOZ ORTUNO 10 M45M 0:41:14 4:07

75 75 ALFONSO RUIZ GARCIA 12 M40M 0:41:20 4:08

76 125 PABLO UBEDA PASTOR 5 M50M 0:41:41 4:10

77 185 ALEJANDRO PALAZON PENALVER 18 SNM 0:41:50 4:11

78 190 DAVID GARABITO SUAREZ 19 SNM 0:41:57 4:11

79 90 MIGUEL ANGEL CAMPILLO CHUMILLAS 13 M40M 0:41:58 4:11

80 161 ALBERTO TRIGUEROS CARRILLO 2 S20M 0:42:02 4:12

81 68 FRANCISCO JOSE GARCIA MESEGUER 19 M35M 0:42:03 4:12

82 128 JOSE ANTONIO TELLEZ ALMODOVAR 6 M50M 0:42:19 4:13

83 135 FCO. BARTOLOME PEREZ JULIA 4 M55M 0:42:24 4:14

84 435 JESUS TORRALBA RUIZ 14 M40M 0:42:28 4:14

85 167 FRANCISCO BOLUDA FUENTES 20 SNM 0:42:36 4:15

86 12 ANA MARIA ALMELA BERNAL 1 M40F 0:42:43 4:16

87 197 CIPRIANO ANGEL LOPEZ SANCHEZ 11 M45M 0:42:46 4:16

88 112 RUBEN BELANDO LOPEZ 15 M40M 0:42:58 4:17

89 126 JUAN ANTONIO GARCIA ESPARZA 7 M50M 0:43:03 4:18

90 96 SALVADOR POSTIGO LOPEZ 16 M40M 0:43:11 4:19

91 137 JOSE MOLINA MARTINEZ 5 M55M 0:43:39 4:21

92 25 RESURRECCION ALMELA BERNAL 2 M45F 0:43:39 4:21

93 104 JOSE LUIS MOLINA HERNANDEZ 12 M45M 0:43:39 4:21

94 6 PATRICIA NICOLAS VALERA 2 M35F 0:43:55 4:23

95 122 JOSE MARCOS MARTINEZ OLIVARES 8 M50M 0:44:28 4:26

96 142 MANUEL GONZALEZ MATEO 6 M55M 0:44:36 4:27

97 81 SALVADOR UBEDA OLIVER 17 M40M 0:44:41 4:28

98 86 JOSE ANGEL GARCIA GOMEZ 18 M40M 0:44:42 4:28

99 143 RAYMOND FERNANDEZ 2 M60M 0:45:09 4:30

100 114 PEDRO GONZALEZ BALLESTER 13 M45M 0:45:36 4:33

101 157 JONATHAN PEREZ TELLO 5 SUB23M 0:45:51 4:35

102 36 JOSEFA MUNOZ IBANEZ 1 M50F 0:45:53 4:35

103 169 ALEJANDRO LLAMAS MARTINEZ 21 SNM 0:46:04 4:36

104 27 LARA SAMARTIN AISA 3 M45F 0:46:09 4:36

105 132 JAVIER MARTINEZ BARQUEROS 9 M50M 0:46:31 4:39

106 51 BLAS ANTONIO SANCHEZ PENARANDA 20 M35M 0:47:02 4:42

107 171 JOSE JAVIER PALAZON MARTINEZ 22 SNM 0:47:02 4:42

108 196 FCO. JAVIER HORTELANO SAORIN 14 M45M 0:47:10 4:43

109 31 MONTSE GOMEZ EGEA 2 M50F 0:47:31 4:45

110 129 OSKAR GARCIA SANCHEZ 10 M50M 0:47:31 4:45

111 101 FRANCISCO PIVIDAL LOPEZ 15 M45M 0:47:39 4:45

112 29 M ALMELA BERNAL 4 M45F 0:47:43 4:46
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ANIMAL 10K San Javier Ciudad del Aire
CPTO. REGIONAL 10K ( 10.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL / Solo FEDERAD@S

Colegio Jacinto Benavente

CA Puertas Lorca

SIMPLEMENTE RUNNERS

Ciudad de Mula

ADA Abaran

ALMA FIT & HEALTHY

CA Torre Pacheco

COSTERA SUR TRAIL

Grupo Alcaraz

Atletismo Las Torres

30740 C.D.

30740 C.D.

Mandarache Cartagena

Fondistas Alcantarilla

CA Puertas Lorca

Fondistas Alcantarilla

ZANCADAS SOBRE RUEDAS

Fondistas Alcantarilla

Equipo Victimas T. G.Civil

C.D. #RETOYOSIPUEDO

C.D. ALUMBRES SPORT

TRAIL RUNNING ALGAR

CUATRO SANTOS CARTAGENA

CUATRO SANTOS CARTAGENA

C SanJavier Team

C Rajaos Runners

Atletismo Las Torres

30740 C.D.

CA Fondistas Yecla

F.Alamo CjRural Regional

Atletismo Las Torres

190 Milesimas

CUATRO SANTOS CARTAGENA

F.Alamo CjRural Regional

30740 C.D.

CORREBIRRAS

CUATRO SANTOS CARTAGENA

Mandarache Cartagena

C Rajaos Runners

CUATRO SANTOS CARTAGENA

Chotacabras

F.Alamo CjRural Regional

CA Torre Pacheco

CA Fondistas Yecla

C Rajaos Runners

F.Alamo CjRural Regional

F.Alamo CjRural Regional

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club PCat Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www. .

113 11 PAQUI ONATE GALLAR 2 M40F 0:47:53 4:47

114 153 JOSE ANTONIO GARCIA LLAMAS 1 M65M 0:47:55 4:47

115 115 MATEO GONZALEZ BALLESTER 19 M40M 0:48:15 4:49

116 67 PEDRO PINTADO SANCHEZ 21 M35M 0:48:40 4:52

117 76 ALBERTO QUIJADA GUILLAMON 20 M40M 0:48:47 4:52

118 144 FCO. JAVIER ESTEBAN CASTANO 3 M60M 0:49:12 4:55

119 41 NURIA ALCARAZ BARAZA 1 SUB23F 0:49:15 4:55

120 26 PILAR CANOVAS MARTINEZ 5 M45F 0:49:16 4:55

121 37 MARIA NICOLAS ZOMENO 1 M55F 0:49:37 4:57

122 21 ANA JERONIMA TORRES HUERTAS 6 M45F 0:49:39 4:57

123 8 SONIA CERVANTES PEREZ 3 M40F 0:49:43 4:58

124 19 ENCARNACION HERNANDEZ PEDRENO 7 M45F 0:49:43 4:58

125 54 DANIEL FERNANDEZ NIETO 22 M35M 0:49:44 4:58

126 155 VICENTE SANCHEZ SOLA 2 M65M 0:49:44 4:58

127 134 JUAN CARLOS HERNANDEZ MARTINEZ 11 M50M 0:50:14 5:01

128 13 AURORA LOPEZ NAVARRO 4 M40F 0:50:33 5:03

129 38 ROSA VICENTE PALAZON 2 M55F 0:51:06 5:06

130 14 YOLANDA MARTINEZ INIESTA 5 M40F 0:52:14 5:13

131 89 MARIO ANDREO MARTINEZ 23 M35M 0:52:38 5:15

132 74 MANUEL LOPEZ SANCHEZ 21 M40M 0:53:13 5:19

133 124 JUAN ANDRES HERNANDEZ RUIZ 16 M45M 0:53:22 5:20

134 7 MARIA SOLANO ROS 3 M35F 0:53:32 5:21

135 46 MARTA PEREZ LOPEZ 4 SNF 0:53:40 5:22

136 102 JUAN DIEGO LIARTE MARTINEZ 22 M40M 0:53:40 5:22

137 42 NOURALHOUDA CHIKHAOUI 2 SUB23F 0:53:46 5:22

138 16 BELEN TORRES HURTADO 6 M40F 0:53:57 5:23

139 47 CARMEN WERNER ROS 5 SNF 0:54:56 5:29

140 100 FRANCISCO PASTOR ZAPATA 17 M45M 0:55:26 5:32

141 150 JOSE DAMIAN MOLINA CASTANO 3 M65M 0:55:31 5:33

142 23 VIVIAN SIGMENA GARCIA RAMIREZ 8 M45F 0:55:42 5:34

143 121 ANTONIO BENEDICTO CASCALES 12 M50M 0:56:16 5:37

144 4 MARIA GONZALEZ PONCE 23 SNM 0:56:25 5:38

145 9 MARIA OLAYA ESCALERA SANCHEZ 4 M35F 0:56:59 5:41

146 17 ERIKA BULEJE 9 M45F 0:57:20 5:44

147 18 ANA MARIA GARRE GARCIA 10 M45F 0:57:28 5:44

148 130 JOSE MIGUEL NAVARRO MARTINEZ 13 M50M 0:57:56 5:47

149 30 LOLA ANDRES ZARAGOZA 3 M50F 0:58:47 5:52

150 200 MARI CARMEN JEREZ HERNANDEZ 3 M55F 0:58:54 5:53

151 39 TONI LACARCEL HURTADO 4 M55F 1:00:05 6:00

152 10 JUANA MARTINEZ GALINDO 7 M40F 1:00:50 6:05

153 87 JOSE BARRANCOS GARCIA 23 M40M 1:01:00 6:06

154 24 GLORIA JANED OSPINA MEJIA 11 M45F 1:07:02 6:42

155 199 ANA ISABEL MOYA MARTINEZ 8 M40F 1:07:33 6:45

156 151 RAMON MOLINA CASTANO 4 M65M 1:07:37 6:45

157 15 LOLI CUERDA SANTILLANA 9 M40F 1:11:21 7:08

158 40 ESTEBANA ESPARZA EGEA 1 M65F 1:15:10 7:31

159 34 M CONESA HERNANDEZ 5 M55F 1:16:38 7:39
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ANIMAL 10K San Javier Ciudad del Aire
CPTO. REGIONAL 10K ( 10.000 mts. )
CLASIFICACIÓN DE CLUBES POR TIEMPOS ( MUJERES )

3
8

11

6
7
9

18
19
32

24
30
33

28
31
37

26
35
39

Pos. Club / Componentes Tiempo

Resultados disponibles en www. .

1

Grupo Alcaraz

. 0:39:54 - ESTHER NICOLAS MANZANO ( 45 ) - SENIOR FEM.

. 0:43:55 - PATRICIA NICOLAS VALERA ( 6 ) - MASTER 35 FEM.

. 0:47:31 - MONTSE GOMEZ EGEA ( 31 ) - MASTER 50 FEM.

2:11:20

2

Fondistas Alcantarilla

. 0:42:43 - ANA MARIA ALMELA BERNAL ( 12 ) - MASTER 40 FEM.

. 0:43:39 - RESURRECCION ALMELA BERNAL ( 25 ) - MASTER 45 FEM.

. 0:45:53 - JOSEFA MUNOZ IBANEZ ( 36 ) - MASTER 50 FEM.

2:12:15

3

30740 C.D.

. 0:49:43 - SONIA CERVANTES PEREZ ( 8 ) - MASTER 40 FEM.

. 0:49:43 - ENCARNACION HERNANDEZ PEDRENO ( 19 ) - MASTER 45 FEM.

. 0:57:28 - ANA MARIA GARRE GARCIA ( 18 ) - MASTER 45 FEM.

2:36:54

4

CUATRO SANTOS CARTAGENA

. 0:53:40 - MARTA PEREZ LOPEZ ( 46 ) - SENIOR FEM.

. 0:56:59 - MARIA OLAYA ESCALERA SANCHEZ ( 9 ) - MASTER 35 FEM.

. 0:58:47 - LOLA ANDRES ZARAGOZA ( 30 ) - MASTER 50 FEM.

2:49:26

5

F.Alamo CjRural Regional

. 0:55:42 - VIVIAN SIGMENA GARCIA RAMIREZ ( 23 ) - MASTER 45 FEM.

. 0:57:20 - ERIKA BULEJE ( 17 ) - MASTER 45 FEM.

. 1:07:02 - GLORIA JANED OSPINA MEJIA ( 24 ) - MASTER 45 FEM.

3:00:04

6

C Rajaos Runners

. 0:53:57 - BELEN TORRES HURTADO ( 16 ) - MASTER 40 FEM.

. 1:00:05 - TONI LACARCEL HURTADO ( 39 ) - MASTER 55 FEM.

. 1:11:21 - LOLI CUERDA SANTILLANA ( 15 ) - MASTER 40 FEM.

3:05:23

1 de 1 01/05/2022, 12:33



ANIMAL 10K San Javier Ciudad del Aire
CPTO. REGIONAL 10K ( 10.000 mts. )
CLASIFICACIÓN DE CLUBES POR TIEMPOS ( HOMBRES )

3
5
8

14
24
28

15
22
33

12
26
41

7
43
46

18
32
65

30
44
48

2
66
84

34
59
68

Pos. Club / Componentes Tiempo

Resultados disponibles en www.

1

UPCT PUERTO CARTAGENA

. 0:31:33 - MANUEL MARCHENA ROMAN ( 1 ) - SENIOR MASC.

. 0:32:29 - FRANCISCO JAVIER RUZAFA GARCIA ( 164 ) - SUB 23 MASC.

. 0:33:01 - FRAN PASTOR NAVARRO ( 163 ) - SUB 23 MASC.

1:37:03

Fondistas Alcantarilla

. 0:34:58 - JOSE ANTONIO CAMPOS SALMERON ( 64 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:35:51 - RAUL VICENTE SANCHEZ ROMERO ( 65 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:36:36 - CARLOS PAYAN ALONSO ( 111 ) - MASTER 45 MASC.

1:47:25

C Rajaos Runners

. 0:35:02 - BOUZAKRI ESSAID ALBADR ( 189 ) - SENIOR MASC.

. 0:35:50 - RAUL PEIRO ALVARADO ( 70 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:36:48 - RAUL PENALVER HERNANDEZ ( 94 ) - MASTER 40 MASC.

1:47:40

CA Puertas Lorca

. 0:34:25 - MARIO MOLINA SALAS ( 80 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:36:15 - JOSE LUIS GUILLEN CHUECOS ( 56 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:37:37 - LUCIO JOSE MARTINEZ MONTERO ( 103 ) - MASTER 45 MASC.

1:48:17

Nogalte-Hogar Lumbreras

. 0:32:55 - FERNANDO VILLEGAS JAEN ( 55 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:37:54 - RAUL GRINAN SERRANO ( 78 ) - MASTER 40 MASC.

. 0:38:13 - JUAN EMILIO MIRAS COSTA ( 79 ) - MASTER 40 MASC.

1:49:02

Grupo Alcaraz

. 0:35:24 - ANDRES SANCHEZ MARSAL ( 66 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:36:46 - ALFONSO HERNANDEZ ALVAREZ ( 133 ) - MASTER 50 MASC.

. 0:39:53 - SALVADOR FERNANDEZ JIMENEZ ( 131 ) - MASTER 45 MASC.

1:52:03

Atletismo Cieza

. 0:36:42 - JUAN MORCILLO AVILES ( 127 ) - MASTER 50 MASC.

. 0:38:02 - PEDRO SAORIN MARTINEZ ( 182 ) - SENIOR MASC.

. 0:38:20 - JORGE CARRETERO KOCH ( 172 ) - SENIOR MASC.

1:53:04

UCAM-Cartagena

. 0:31:21 - LUCAS POSTIGO PEREZ ( 193 ) - SENIOR MASC.

. 0:40:15 - DAVID PASTOR NAVARRO ( 165 ) - SUB-20 MASC.

. 0:43:11 - SALVADOR POSTIGO LOPEZ ( 96 ) - MASTER 40 MASC.

1:54:47

Runtriton Cartagena

. 0:36:50 - DAVID TORREGROSA PEREZ ( 84 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:39:29 - EDUARDO ESCOLAR SAURA ( 146 ) - MASTER 55 MASC.

. 0:41:05 - RAFAEL RODRIGUEZ MACEIRAS ( 105 ) - MASTER 40 MASC.

1:57:24

1 de 2 01/05/2022, 12:34



ANIMAL 10K San Javier Ciudad del Aire
CPTO. REGIONAL 10K ( 10.000 mts. )
CLASIFICACIÓN DE CLUBES POR TIEMPOS ( HOMBRES )

27
70
96

52
78

104

58
69

114

91
100
113

Pos. Club / Componentes Tiempo

Resultados disponibles en www. .

1

ASOCIACION DEPORTIVA LLANO DE BRUJAS

. 0:36:25 - LUIS FRANCISCO GARCIA BERNAL ( 170 ) - SENIOR MASC.

. 0:41:20 - ALFONSO RUIZ GARCIA ( 75 ) - MASTER 40 MASC.

. 0:47:02 - BLAS ANTONIO SANCHEZ PENARANDA ( 51 ) - MASTER 35 MASC.

2:04:47

1

ADA Abaran

. 0:38:41 - ANTONIO GOMEZ LUNA ( 52 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:42:24 - FCO. BARTOLOME PEREZ JULIA ( 135 ) - MASTER 55 MASC.

. 0:48:47 - ALBERTO QUIJADA GUILLAMON ( 76 ) - MASTER 40 MASC.

2:09:52

1

CA Fondistas Yecla

. 0:39:27 - CARLOS GARCIA ORTIZ ( 53 ) - MASTER 35 MASC.

. 0:41:14 - FRANCISCO MUNOZ ORTUNO ( 117 ) - MASTER 45 MASC.

. 0:55:31 - JOSE DAMIAN MOLINA CASTANO ( 150 ) - MASTER 65 MASC.

2:16:12

1

30740 C.D.

. 0:45:09 - RAYMOND FERNANDEZ ( 143 ) - MASTER 60 MASC.

. 0:47:39 - FRANCISCO PIVIDAL LOPEZ ( 101 ) - MASTER 45 MASC.

. 0:55:26 - FRANCISCO PASTOR ZAPATA ( 100 ) - MASTER 45 MASC.

2:28:14
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